令和８年２月26日

合格者並びに保護者等の皆様

愛知県立春日井西高等学校長 三溝 裕司

合格者説明会について（お知らせ）

本校では下記のとおり、合格者並びに保護者の皆様を対象に、入学前の諸準備等を目的として

合格者説明会を行います。

つきましては、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期日及び場所

(1) 期日

令和８年３月24日（火） 午前９時15分から午後０時30分まで（受付開始８時45分）

(2) 場所

本校体育館

２ 出席者

合格者と保護者

※ 合格者と保護者の方は必ず出校してください。

※ 駐車場には限りがあります。なお、駐車場への御案内の都合上、午前８時30分以降の御

来校をお願いします。

３ 日程

(1) 午前８時45分 受付開始（体育館内）

※ 「令和８年度愛知県公立高等学校入学者選抜結果」（以下、「選抜結果」）によって

受付ますので、Ｗｅｂ出願システムから「選抜結果」を印刷して御持参ください。

※ 当日特別な事情により欠席する場合には、事前に連絡してください。

（TEL 0568-32-9631 平日午前８時30分から午後５時まで）

(2) 午前９時15分から午前10時25分まで 説明会

(3) 午前10時25分から午後０時30分まで 物品購入

４ 服装及び持ち物

(1) 服装

中学校の制服

(2) 持ち物

筆記用具、「選抜結果」、購入物品代金（当日現金支払いする場合のみ）、上履き・下足入

れ用袋（本人・保護者用）

５ 購入物品代金

(1) 教科書・補助教材

当日お渡しする払込取扱票にて説明会後に振込をお願いします。

※ 代金は33,000円程度です。

※ 入金確認後、宅配にて書店からご自宅へお届けします。

(2) 体操服

代金は販売業者のホームページをご覧ください。

https://drive.google.com/file/d/1eTg0a6hShWjwD6OzTOxbgvy1KWgerOhF/view?usp=driv

e_link

(3) 制服

代金は販売業者のホームページをご覧ください。

清水屋：https://www.ceremony.shimizuya.co.jp/news/p4343

イトウ：https://www.ito-unifo.co.jp/wp-content/uploads/2024/01/kasugainishi-h.pdf

School Shop Plaza A 春日井店：

https://acrobat.adobe.com/id/urn:aaid:sc:AP:da7d2158-f689-4420-916d-f3ae59beac25

※ 推薦入試合格者も一般入試合格者と同じ日程で採寸をお願いします。

※ 合格者説明会では制服の採寸・販売は行いません。上記ホームページをご覧いただき、

御購入ください。

６ その他

(1) 当日の体調不良について

合格者及び保護者の方で体調不良等により欠席する場合には、当日午前７時40分から午前

８時20分までに学校へ連絡してください。

(2) 入学式について

入学式は、令和８年４月６日（月） 午前10時から行います。

詳細につきましては、３月24日（火）の合格者説明会でお知らせします。

担当 教務（村井）

電話 0568-32-9631